
 

 
Poz. 10 

 

 

UCHWAŁA NR 320 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  

NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie rekomendacji kandydata do nagrody Prezesa Rady Ministrów  
w dyscyplinie nauki o polityce i administracji  

 

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się dr. Wojciecha Mincewicza jako kandydata do nagrody  
Prezesa Rady Ministrów za rok 2023 w dyscyplinie nauki o polityce i administracji za 
wyróżniającą się rozprawę doktorską, na podstawie której został nadany stopień  
doktora. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


